
Znak sprawy: CUW.DOR.271.9.2022.OZ     

1 

Kobylnica, dnia 24.03.2022 r. 

Zamawiający: 

 Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy  

 76-251 Kobylnica, ul. Wodna 20/2 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

 Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, zwane w dalszej części Zamawiającym, na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 

z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) przedstawia informację z otwarcia ofert w postępowaniu pn. „Zakup 

i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego” – II postępowanie. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.03.2022 r. o godzinie 10:00 i zostały otwarte następujące oferty: 

Lp. Wykonawca Cena oferty 

1 
CEMAROL Sp. z o.o. 
76-251 Kobylnica, ul. Główna 89 

429 270,00 zł 

 

 

 

 

         DYREKTOR 

           Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

                /-/ Marta Prezlata 


		2022-03-24T14:00:48+0100




